
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M. RUGSĖJO 16 D. 

SPRENDIMO NR. TS-13.186 ,,DĖL CENTRALIZUOTOS BUHALTERINĖS 

APSKAITOS TVARKYMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 

2014 m. birželio 27 d. Nr. TS-135 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymo 10 straipsnio 4 

punktu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 205 m. gegužės 25 d. įsakymu Nr. 1K-170 ,,Dėl 

biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos organizavimo taisyklių patvirtinimo“, Lietuvos 

Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės 2007 m. birželio 26 d. įstatymu Nr. X-1212, 

 Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

 1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2011 m. rugsėjo 16 d. sprendimo Nr. 

TS-13.186 ,,Dėl centralizuotos buhalterinės apskaitos tvarkymo “ 1 punktą ir išdėstyti jį taip : 

 ,,1. Įgalioti  Rokiškio  rajono  savivaldybės  administracijos  Centralizuotos  buhalterinės 

apskaitos skyrių centralizuotai tvarkyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos, savivaldybės 

Kontrolės ir audito tarnybos, Rokiškio mokyklos-darželio ,,Ąžuoliukas“, Kavoliškio mokyklos-

darželio ,Rokiškio Rudolfo Lymano muzikos mokyklos, Kriaunų pagrindinės mokyklos, Rokiškio 

lopšelio-darželio ,,Nykštukas“, Pandėlio pradinės mokyklos, Pandėlio pradinės mokyklos Kazliškio 

pradinio ugdymo skyriaus, Rokiškio lopšelio-darželio ,,Pumpurėlis“, Rokiškio suaugusiųjų ir 

jaunimo mokymo centro, Pedagoginės psichologinės tarnybos, Rokiškio švietimo centro, Pandėlio 

universalaus daugiafunkcio centro, Panemunėlio universalaus daugiafunkcio centro, Rokiškio 

choreografijos mokyklos, Juodupės lopšelio-darželio, Obelių mokyklos-darželio, Visuomenės 

sveikatos biuro, Rokiškio pagrindinės mokyklos buhalterinę apskaitą“.  

 2. Į p a r e i g o t i Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių: 

 2.1. papildyti  Centralizuotos  buhalterinės  apskaitos  skyriaus nuostatus  ir  darbuotojų  

pareigybinius nuostatus 1 punkte nurodytomis funkcijomis; 

 2.2. organizuoti sutarties sudarymą su Rokiškio pagrindine mokykla dėl centralizuotos 

buhalterinės apskaitos tvarkymo. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rita Baltakienė 

 

 


